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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 2528  2512 30/08/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 22/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. No. 

119-2024 A LA LICDA. THELMA 

ANABELLA CASTILLO AGUILAR. 

VL-4296, A 

SEGEPLAN/GUATEMALA. 

MOTIVO: ASISTIR A TALLER DE 

SEGEPLAN "SOCIALIZACIÓN DE 

LAS PRIORIDADES 

NACIONALES...".

SSAPROBADO 0.00 75.00CASTILLO 

AGUILAR DE 

MORALES THELMA 

23828722 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  75.00  75.00  0.00

 2537  2516 02/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 20/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-260-2024 

AL SR. JULIO SALVADOR 

LEGRAND. VL-4290, A LA SEDE 

DEL SRP/MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ. MOTIVO: 

APOYO REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 568.80LEGRAND SANTIZO 

JULIO SALVADOR

12406627 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 2568  2547 04/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 22/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-267-2024 A 

LA ARQUITECTA MÓNICA DEL 

CARMEN SANTOS MONTERROSO. 

VL-4298, A 

SEGEPLAN/GUATEMALA. 

MOTIVO: PARTICIPACIÓN EN 

TALLER DE SOCIALIZACIÓN DE 

LAS PRIORIDADES NACIONALES...

SSAPROBADO 0.00 90.00SANTOS 

MONTERROSO 

MÓNICA DEL 

47149272 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  90.00  90.00  0.00
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 2569  2548 04/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 19/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-259-2024 A 

LA LICDA. MARÍA GABRIELA 

GUEVARA OROZCO. VL-4289, A LA 

SEDE DEL SRP/SOLOLÁ. MOTIVO: 

REALIZAR ARQUEOS DE CAJA Y 

VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS.

SSAPROBADO 0.00 76.00GUEVARA OROZCO 

MARÍA GABRIELA

35538651 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  76.00  76.00  0.00

 2622  2590 09/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 13/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-250-2024 

AL SR. ANGEL ESTEBAN 

CASTILLO GUTIÉRREZ. VL-4286, A 

LAS SEDES DEL 

SRP/MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ Y COATEPEQUE. 

MOTIVO: TRASLADO DE 

PERSONAL.

SSAPROBADO 0.00 210.00CASTILLO 

GUTIERREZ ANGEL 

ESTEBAN

23676817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 2688  2649 17/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 26/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-270-2024 

AL LIC. JOSÉ RODOLFO CHÁVEZ 

MEJÍA. VL-4301, AL 

INE/GUATEMALA. MOTIVO: 

ENTREGA Y PRESENTACIÓN DEL 

INFORME DE LOS SERVS. QUE SE 

OFRECIERON A LA POBLACIÓN 

DURANTE EL MES DE JULIO, 

CONFORME LAS EEGE DE LA 

INSTITUCIÓN.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20CHAVEZ MEJIA JOSE 

RODOLFO

20585454 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 4DE3

14/10/2024

 9:41.29

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 133, Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/09/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 30/09/2024

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 2722  2698 23/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 14/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-251-2024 

AL SR. ANGEL ESTEBAN 

CASTILLO GUTIÉRREZ. VL-4288, A 

LA SEDE DEL SRP/SOLOLÁ. 

MOTIVO: TRASLADO DE 

PERSONAL.

SSAPROBADO 0.00 118.00CASTILLO 

GUTIERREZ ANGEL 

ESTEBAN

23676817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  118.00  118.00  0.00

 2723  2699 23/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 23/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-253-2024 

AL SR. ANGEL ESTEBAN 

CASTILLO GUTIÉRREZ. VL-4300, A 

LAS SEDES DEL SRP/QUICHÉ Y 

HUEHUETENANGO. MOTIVO: 

TRASLADO DE PERSONAL.

SSAPROBADO 0.00 210.00CASTILLO 

GUTIERREZ ANGEL 

ESTEBAN

23676817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 2745  2732 25/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 28/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-276-2024 

AL SR. ANGEL ESTEBAN 

CASTILLO GUTIÉRREZ. VL-4308, A 

LA SEDE DEL SRP/SAN MARCOS. 

MOTIVO: TRASLADO DE 

PERSONAL.

SSAPROBADO 0.00 210.00CASTILLO 

GUTIERREZ ANGEL 

ESTEBAN

23676817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00
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 2746  2731 25/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 26/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-Nom. No. 

118-2024 A LA LICDA. MIRIAM 

YOLANDA MORALES CAHUEX. 

VL-4319, AL RGP/GUATEMALA. 

MOTIVO: PRESENTACIÓN DE 

INFORME DEL FONDO DE 

DEVOLUCIONES ANTE LA 

COMISIÓN NACIONAL REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 208.40MORALES CAHUEX 

MIRIAM YOLANDA

12792020 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  208.40  208.40  0.00

 2747  2733 25/09/2024 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 20/08/2024, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-264-2024 A 

LA LICDA. MARÍA GABRIELA 

GUEVARA OROZCO. VL-4338 Y 

VC-4294, A LA SEDE DEL 

SRP/RETALHULEU. MOTIVO: 

REALIZAR ARQUEOS DE CAJA.

SSAPROBADO 0.00 198.00GUEVARA OROZCO 

MARÍA GABRIELA

35538651 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  198.00  198.00  0.00

 2774  2774 27/09/2024 REG NOR OGA Rendición de la Entidad 11140028-0-0 

Clase de fondo: [INS] - FONDO 

INSTITUCIONAL No de fondo 1 

Rendición No. 10

SSAPROBADO 0.00 5,837.15SEGUNDO 

REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD

40091570 MYMC MYMC MYMC MYMC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  12  2,025.40  0.00 2,025.40  0.00

TOTAL GENERAL :  2,025.40  0.00 2,025.40  0.00


